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Höstfest med de Tre Gillena ? 

TYVÄRR, det blir ingen Höstfest! 
 

Höstens program med de Tre Gillena - i kronologisk ordning: 

 

Torsdag 12 oktober kl. 13 – 16, Timmermansgården, Timmermansgatan 46 

                   Ett samarrangemang med de Tre Gillena. 

 Vi börjar med en lättlunch  

 Sedan kommer historikern Henrik Ekberg att underhålla oss. Han är nu  

  aktuell med boken ”Gustaf Mannerheim, bolsjevismens svurne fiende” 

  Vi får höra mera om detta, och annat, när vi träffas. 

 Vi avslutar med litet hjärngympa i grupp, i vanlig ordning. 

  Du anmäler dig senast den 9 oktober genom att betala 150 kr till Åbolandsgillets Pg 850861–6  

  eller anmäl dig till Denice Ramberg tfn 073-6132128, e-post  RambergDenice@gmail.com och  

  betala kontant vid ankomsten. 

 

Torsdag 9 november kl. 14 – 16, möte på Timmermansgården 

Program meddelas i nästa Infoblad. 

 

Måndag 13 nov.  kl. 18.00 Gäst: Bitte Westerlund, Själagårdsgatan 13, Gamla Stan 

Bitte Westerlund är huvudpersonen i Philip Teirs aktuella bok ”J&B Scener ur ett skenäktenskap”.  

Bitte, som är änka efter Jörn Donner, ställs inför många hemligheter och vi får höra henne själv  

berätta om dem och annat. Arrangemang i samarbete med Föreningen Svenskfinlands Vänner. 

Anmälan senast 9 november till Barbro: barbrograeffe@gmail.com eller sms 073 810 80 93 

 

 

                                                                                              Vänd! 
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     Fredag 17 november kl. 13.00, Fredagsmys i Fruängen, Agnes Lagerstedts gata 6 

o En härlig lunchbuffé inleder denna trevliga eftermiddag 

o Vi delar in oss i grupper och kör lite hjärnjympa 

o  Kaffe skall vi också ha 

o Kortspel för de hugade 

 

 Du anmäler dig till Denice på tel. 0736-13 21 28 – senast onsdagen i samma vecka. 
 OBS! Allt är gratis denna fredag och max antal deltagare är 25.  

                                                                   

Fredag 8 december kl. 13 Julfest i Bagarmossens Folkets hus (gick inte att få en lördag)  

    Allt blir enligt traditionen 

 Vi börjar med glöggmingel  

 Luciatåg i vanlig ordning – hoppas vi  

 Julbord med hemlandstoner, ett glas vin och snaps till sillen (inget tvång)  

 Jultomten kommer till dem som har med sig ett paket för minst 50:- 

 Lotteri för spelsugna  

David Yngve, som många av oss redan känner till och hänförts av, blir vårt 

paradnummer. Han står för både underhållning och julmusik samt dansmusik.  

Du anmäler dig genom att sätta in 150:-  per person på Åbolandsgillts Pg 850861-6  

Observera det rabatterade priset! Glömt inte att ange namn i anmälan.   

Du kan också anmäla dig till Denice på tel. 0736-13 21 28 och betala kontant vid 

ankomsten  

Du är varmt välkommen till årets sista glada fest! 
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